2015年　　月　　日
リトルリーグ東北連盟
小林　靖俊理事長殿
○○県協会
　　　　　理事名
東北連盟補助金の対象事業申請書
２７年度東北連盟事業報告を下記のとおり申請します。
記
１　事業名と事業費
	事　　業　　名
	事　　業　　費

	　　　　　　　　　　　　円

２　連絡責任者
氏名
住所
連絡先　Tel
　　　　Fax
[bookmark: _GoBack]３　振込先
　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店
　普通　　当座　　　口座番号
　口座名義